Assembleia Legislativa decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º Fica o Poder Executivo autorizado a contratar com o
MLW Intermed Handels - und Consultinggesellschaft für Erzeugnisse
und Ausrüstungen des Gesundheits und Bildungswesens GmbH (MLW
Intermed GmbH), operação de crédito externo até o limite de
•67.810.000,00 (sessenta e sete milhões oitocentos e dez mil euros),
destinada ao financiamento do Projeto de Modernização Tecnológica
do Estado do Ceará – PROMOTEC II.

Art.2º O Poder Executivo encaminhará à Assembleia Legislativa
do Estado, no prazo de 60 (sessenta) dias após a lavratura do contrato de que
trata o art.1º, cópia do respectivo contrato e das garantias assumidas pelo

[...]

MAGALHÃES OLIVEIRA, Procurador do Estado, Classe A, matrícula
163089-1-9 lotada na Procuradoria Geral do Estado, para viajar, nos dias
06 e 07 de maio de 2014, a cidade de Ubajara-CE, para participar de uma
audiência, atribuindo-lhe 1 e 1/2 (uma e meia) diária no valor unitário de
R$227,47 (duzentos e vinte e sete reais e quarenta e sete centavos), no
valor total de R$341,20 (trezentos e quarenta e um reais e vinte centavos),
na forma dos arts.1º, 3º, §1º do art.4º, alínea “b”, arts.8º e 10º do Decreto
nº30.719, de 25 de outubro de 2011 e art.84-B da Lei Complementar
nº58, de 31 de março de 2006, com redação dada pelo art.33º da Lei
Complementar nº134, de 07 de abril de 2014, devendo a despesa correr à

[...]

para atender à demanda da Casa Militar pelo período de 1 (um) ano, de
acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I –
Termo de Referência deste edital, tendo como vencedora do GRUPO 1
a EMPRESA SAMUELSON T. DO NASCIMENTO – ME, no valor de
R$16.079,78 (Dezesseis Mil e Setenta e Nove Reais e Setenta e Oito
Centavos), GRUPO 2 a EMPRESA SAMUELSON T. DO NASCIMENTO –
ME, no valor de R$7.455,54 (Sete Mil Quatrocentos e Cinqüenta e
Cinco Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos), GRUPO 3 a EMPRESA
KM MOREIRA LUZ – ME, no valor de R$41.526,08 (Quarenta e Um
Mil Quinhentos e Vinte e Seis Reais e Oito Centavos), GRUPO 4 a
EMPRESA SAMUELSON T. DO NASCIMENTO – ME, no valor de
R$3.651,12 (Três Mil Seiscentos e Cinqüenta e Um Reais e Doze
Centavos). Adjudicados em 06/05/2014, às 18h08min, e Homologado
em 07/05/2014, às 10h50min. PROCURADORIA GERAL DO ESTADO,
em Fortaleza, 19 de maio de 2014.

Vinicius Vineimar Rodrigues Ferreira
PREGOEIRO

***  ***  ***
AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

[...]

executivo, Micro ônibus, Caminhão Carroceria, Caminhão Baú, Van e
Veículo Sedan, de acordo com as especificações e quantitativos previstos
no Anexo I – Termo de Referência do edital, saindo vencedoras as
empresas: Arquiteta Promoções e Eventos Eirelli - EPP nos lotes 01
com o valor de R$221.080,00 (Duzentos e Vinte e Um Mil e Oitenta
Reais) e 08 com o valor de R$121.000,00 (Cento e Vinte e Um Mil
Reais); DMR Projetos Ltda - ME no lote 02 com o valor de
R$186.097,80 (Cento e Oitenta e Seis Mil e Noventa e Sete Reais e
Oitenta Centavos); DV Pinheiro - ME nos lotes 03 com o valor de
R$112.560,00 (Cento e Doze Mil Quinhentos e Sessenta Reais), 04
com o valor de R$44.999,00 (Quarenta e Quatro Mil Novecentos e
Noventa e Nove Reais), 05 com o valor de R$31.599,00 (Trinta e Um
Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais) e 06 com o valor de
R$25.700,00 (Vinte e Cinco Mil e Setecentos Reais); MSV Multi Serviços
Ltda - ME nos lotes 09 com o valor de R$11.519,00 (Onze Mil
Quinhentos e Dezenove Reais) e 10 com o valor de R$15.629,00 (Quinze
Mil Seiscentos e Vinte e Nove Reais), adjudicados em 05/05/2014, às
09h34min. O lote 07 foi fracassado. O Processo Licitatório foi
homologado em 06/05/2014, às 09h50min. PROCURADORIA GERAL
DO ESTADO, em Fortaleza, 19 de maio de 2014.

Clara De Assis Falcão Pereira
PREGOEIRA

***  ***  ***